

Paintball Premium IVS
Mølløvænget 22 , 6200 Aabenraa
CVR-nr. 36 48 28 34
Årsrapport
8. januar 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. november 2016.

Dirigent: 

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	3
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 8. januar - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter at drive virksomhed med paintball baner.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015/16 udviser et årsresultat på t.kr. -32.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Resultatopgørelse 8. januar - 30. juni

Note	<u>2015/16</u>
Bruttofortjeneste	3.463
1 Personalemkostninger	2.838
2 Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	39.978
Ordinært resultat før finansielle poster	-39.352
3 Andre finansielle omkostninger	1.060
Resultat før skat	-40.412
Skat af årets resultat	-8.667
Årets resultat	-31.745
 Forslag til resultatdisponering	
Årets resultat	-31.745
Til disposition	-31.745
Overført til næste år	-31.745
Disponeret i alt	-31.745

Balance 30. juni

Note	<u>2015/16</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
Materielle anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	49.800
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>49.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>49.800</u>
Omsætningsaktiver	
Varebeholdninger	
Varelager.....	37.100
Varebeholdninger i alt	<u>37.100</u>
Andre tilgodehavender.....	4.800
Udskudt skatteaktiv	8.667
Tilgodehavender i alt	<u>13.467</u>
Likvide beholdninger	<u>52.900</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>103.467</u>
Aktiver i alt.....	<u>153.267</u>

Balance 30. juni

Note	<u>2015/16</u>
Passiver	
Egenkapital	
	3
	-31.745
4	<u>-31.742</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	
	5.500
	179.510
	<u>185.010</u>
	<u>185.010</u>
	<u>153.267</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1	Personaleomkostninger			2015/16
	Andre udgifter til social sikring			2.838
	Personaleomkostninger i alt			2.838
2	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver			2015/16
	Småanskaffelser			26.778
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar vedr. produktion.....			13.200
	Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver i alt			39.978
3	Andre finansielle omkostninger			2015/16
	Renter af bankgæld.....			107
	Renteudgifter i øvrigt.....			953
	Andre finansielle omkostninger i alt			1.060
4	Egenkapital	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
	Saldo primo	3	0	3
	Årets resultat	0	-31.745	-31.745
	Saldo ultimo	3	-31.745	-31.742

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.